PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

INSTRUÇÃO NORMATIVA - SRR N° 001/2025

Categoria: Instrução Normativa
Secretaria: Receita e Rendas
Data de Publicação: 3 de dezembro de 2025

O Secretário de Receita e Rendas do Município de Carapicuiba/SP no uso de suas atribuições legais, resolve

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31842/0u_bE3HEC8Sb5T1-xrDOBv0uf9KngzhE.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31842/0u_bE3HEC8Sb5T1-xrDOBv0uf9KngzhE.pdf